
 Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano XXXVI - Edição de 14 de Abril de 2020 

 
Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 0095/2020 

 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade ao disposto 

nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei Orgânica Municipal, 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório daservidora 

UANDRA BRITO DE OLIVEIRA – MATRÍCULA: 111519; cargo PSICÓLOGO (A), 

conforme procedimento avaliativo realizado por comissão nomeada através da Portaria 0091/2020. 

 

RESULTADO: 

 

SERVIDOR (A) LOTAÇÃO RESULTADO NOTA CONCEITO 

Uandra Brito de 

Oliveira 

ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

Aprovado (a) 7,00 REGULAR 

 

 

Registre-se e publique-se 

 

GABINETE DO PREFEITO,  

Cachoeira dos Índios (PB), 14 de abril de 2020. 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Constitucional 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
 


